ПРОТОКОЛ заседания жюри № _^ £__от  РВ. ■// 20^г.
по итогам проведення школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников

по (предмет) ____________

Название ОУ: си/ок& °2- и г и х л с и __________________
Количество участников: __________ ___________ _____________________ ____________________
Дата и время проведення олимпиадьі / /  _____________ _______________________________

Присутствовали членьї жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председательжюри: Д  Слс^Ю ЬОі̂ О'ІО-______________________________________________________________________
членьї жюри:_____
________  Л, Р ■ ОїишшліР- __________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицьі результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
по (предмет) Ш .т р /и ш ________________________________________________________________________________________________(приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
ПО (предмет) иг/ПО/Ш£/>______________________________________________________________________________________________ (приложение)
Особьіе замечания членов жюри по итогам проведення олимпнадьі:__________________________________________________________________

Председатель жюри
Членьї жюри:

Н.В.Скороходова
О.Н.Квития
Н.С.Новокшонова

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского
района Республики Крьім
Предмет: история
Количество участников: 29 человек
Уровень обучения (класс): 5-11 классьі
Дата проведения: 06.11.2020
Максимально возможное количество баллов: 100б

Фамилия Имя Отчество ■ і
ол Дата

рожде
ния

і'раж™анст
во Ограниченн

ьіе
возможност
и здоровья

(имеются /не

Полное
название

общеобразовате
льного

учреждения по

Класс
облче
ния

Статлс
лчастн
ика

Резл
л іта

т
(б“л
л)

ФИО
лчителя.

подготовивш
его

лчастника
1 Баранова Мария Федоровна Ж 10.01.2004 Российская

Федерация
не имеются Муниііипальное

бюджетное
общеобразовател
ьное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

11 участник 19 Новокшонова
Н.С

2 Соловьев Олег Александров
ич

М 21.09.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

10 участник 9 Новокшонова
Н.С

3 Кинаш Мария Олеговна Ж 06.12.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

10 участник 7 Новокшонова
Н.С

4 Хайбуллаев ^мир ^базерович М 20.09.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

10 участник 0 Новокшонова
Н.С

5 Федорец Виктория Владимиров
на

Ж 06.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

9Б Призер 53 Новокшонова

Н.С

6 Батрханова ^дие Камильевна Ж 13.02.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Республики Крьім

9Б призер 57 Новокшонова
Н.С.

7 Кухаренко Анна Павловна Ж 20.02.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

8Б участник 15 Новокшонова
Н.С

8 Шевченко Мария Александров
на

Ж 19.06.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

8А участник 28 Новокшонова
Н.С

9 Петровская Александра Андреевна Ж 09.12.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

8А участник 32 Новокшонова
Н.С

10 Дубова Ольга Дмитриевна Ж 10.08.2007 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7Б участник 38 Новокшонова
Н.С

11 Приймак Дарина Сергеевна Ж 07.06.2008 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7Б участник 40 Новокшонова
Н.С

12 Ламаш Александра Ивановна Ж 18.08.2007 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7Б участник 38 Новокшонова
Н.С

13 Кадьірова Левие Ризаевна Ж 14.07.2008 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7А участник 43 Новокшонова
Н.С

14 Баукин Владимир Русланович М 14.09.2008 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7А участник 46 Новокшонова
Н.С

15 Челядинова Екатнрина Викторовна Ж 10.12.2007 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7А призер 58 Новокшонова
Н.С

16 Яцухненко Вероника Андреевна Ж 19.11.2007 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

7А призер 58 Новокшонова
Н.С

17 Марчук Денис Владимиров
ич

М 10.01.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

6А победите
ль

72 Новокшонова
Н.С

18 Гежа Иван Алексадрови
ч

М 11.01.2008 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

6А победите
ль

92 Новокшонова
Н.С

19 Запорожец Ярослав Анатольевич М 08.01.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

6А победите
ль

78 Новокшонова
Н.С

20 Кочура Екатерина Сергеевна Ж 01.10.2008 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

6А победите
ль

89 Новокшонова
Н.С

21 Галинка Данила Андреевич М 24.06.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5А призер 56 Новокшонова
Н.С

22 Ганецкая Анастасия Анатольевна Ж 04.01.2010 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5А призер 56 Новокшонова
Н.С

23 Хайбуллаев
а

Сусанна ^базеровна Ж 12.03.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б призер 50 Новокшонова
Н.С

24 Билялов Абляким Диляверович М 28.03.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б участник 49 Новокшонова
Н.С

25 Приймак Богдана Сергеевна Ж 04.12.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б участник 26 Новокшонова
Н.С

26 Фастовец Илья Владимиров
ич

М 19.07.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б призер 50 Новокшонова
Н.С

27 Козаренко Владимир Анатольевич М 30.05.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5А
аА

участник 30 Новокшонова
Н.С

28 Булат Артем Александров
ич

М 28.07.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б участник 38 Новокшонова
Н.С

29 Новокшоно
в

Никита Даниилович м 10.09.2009 Российская
Федерация

не
имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразователь

ное учреждение
«Партизанская

школа»
Симферопольског

о района
Республики Крьім

5Б призер 51 Новокшонова
Н.С

Председатель жюри:
Членьї жюри:

/Скороходова Н.В.
/ Квития О.Н.
/Новокш онова Н.С.

А.В.ТерещенкоІ